
Keskkonnaloa eelnõu avalikustamise teade

Avaldamise algus: 06.11.2025

Avaldamise lõpp: 07.11.2125 

Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 47 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et GTP OÜ (registrikood:  17169312) (aadress Uikala prügila, Kukruse küla, Toila

vald,  Ida-Viru  maakond,  30623) esitatud  keskkonnaloa  taotluse  alusel  on  valminud  keskkonnaloa  nr

KL-525478  ja  selle  andmise  korralduse  ning  keskkonnamõjude  hindamise  algatamata  jätmise  otsuse

eelnõud. 

Ettevõte  taotleb  tähtajatut  luba  jäätmete  käitlemiseks  ja  saasteainete  viimiseks  paiksest  heiteallikast

välisõhku  aadressil  Uikala  prügila,  Kukruse  küla,  Toila  vald,  Ida-Viru  maakond  (katastriüksus

32002:001:0371).  Ettevõtte  tegevus  seisneb  plastijäätmete  hapnikuvabas  termolüüsimises  ehk

pürolüüsimises käitlusvõimsusega kuni 50 tonni ööpäevas ja kuni 18 000 tonni aastas. Käitises võetakse

vastu plastijäätmeid, mida sorteeritakse, vajadusel purustatakse ning valmistatakse segud pürolüüsimiseks.

Pürolüüsi  tulemusel  tekkiv  gaasistunud  aine  suunatakse  kondensatsiooniks  torustikku.  Torustikus  gaas

jahtub ja  suures  osas  kondenseerub ning  sellest  tekib  mineraalvaha/õli.  Järelejäänud gaas suunatakse

põletisse. Pürolüüsimise eesmärgiks on toota plastijäätmetest mineraalvaha/õli, mis on tooraineks keemia-

ja naftakeemiaettevõtetele.

Eelnõu(de) , loa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda Keskkonnaameti

kontorites  üle  Eesti  ja  digitaalselt  keskkonnaotsuste  infosüsteemis  KOTKAS  (https://kotkas.envir.ee/)

menetluse nr M-131985 all.

Eelnõud  on  digitaalselt  kättesaadavad keskkonnaotsuste  infosüsteemis  https://kotkas.envir.ee/menetlus/

M-131985

Ettepanekuid  ja  vastuväiteid  eelnõu(de)le  saab  esitada Keskkonnaametile suuliselt  või  kirjalikult e-posti

aadressil  info@keskonnaamet.ee  14  kalendripäeva  jooksul alates  teate  ilmumisest  ametlikus  väljaandes

Ametlikud Teadaanded.

 Keskkonnaamet teeb ettepaneku asja arutamiseks ilma avaliku istungit läbi viimata. 

Keskkonnaamet

Pärnu linn, Pärnu linn, Pärnu maakond, Roheline tn 64

Telefon: +372 6625999

E-post: INFO@KESKKONNAAMET.EE

Teadaande number 2525809
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